________________________________________________

 FACULDADE DE FARMÁCIA–COORDENAÇÃO DO PPG-CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - JUIZ DE FORA – MG

CEP 36036-900 TELEFONE (32) 2102 - 3893

            E-MAIL: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.edu.br

EDITAL Nº 003/2022-PPGCF

Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

DOUTORADO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

RESULTADO FINAL - PROVISÓRIO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do Edital nº 003/2022-PPGCF, de 25 de abril de 2022,

RESOLVE:

DIVULGAR o Resultado Final Provisório:

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS. CANDIDATO(A)
PRÉ-PROJETO

(PESO 0,7)

CURRÍCULO

(PESO 0,3)

NOTA

FINAL
RESULTADO

1 Thiago Medeiros Zacaron 92,5 92,7 92,6 SELECIONADO

2
Wanderleya Toledo dos

Santos
86 100 90,2 SELECIONADO

3
Julianna Oliveira de Lucas

Xavier
77,8 70 75,5 SELECIONADO

MODALIDADE: COTAS

Não houve inscritos na modalidade COTAS no edital 003/2022 – PPGCF, assim sendo as vagas

direcionadas à modalidade COTAS foram revertidas para a modalidade AMPLA CONCORRÊNCIA,

conforme estabelecido no item 2.8 do edital supracitado.

Juiz de Fora, 11 de julho de 2022.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.edu.br